まち・ひと・しごと創生推進事業に対する寄附申出書

  令和  年  月  日

（あて先）

鴻 巣 市 長 あて

法人名

代表者

本社所在地

法人番号

 貴市で実施する鴻巣市まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附する

ことを申し出ます。

記

寄附金額

寄附の使途

☐コウノトリの里づくり    ☐子育て支援の充実

☐教育ＩＣＴの推進       ☐公共交通の充実

☐産官学連携による賑わい創出 ☐その他（        ）

連絡先

所  属  電話番号

担当者名  Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

☐本社所在地と同じ

〒

納付時期 年   月頃

鴻巣市役所のホームページ等における法人名の公表について

☐ 法人名と寄附金の公表に同意します。

☐ 法人名のみの公表に同意します。

☐ 公表に同意しません。

留意事項

１ 本社の所在地が鴻巣市にある場合、優遇措置の対象外となりますので留意願います。

２ 寄附の受領を確認した後に受領証を発行します。受領月日は寄附を行った日となります。

３ 税務署等に対して受領証を添付し、地方創生応援税制の適用がある旨を申告することで税制

上の優遇措置を受けることができます。

４ 自治体が法人に対し寄附の代償として経済的な利益を供与することは禁止されています。